
ZARZĄDZENIE NR 9/22 
KIEROWNIKA URZĘDU 

z dnia 9 maja 2022 r. 

w sprawie określenia wykazu stanowisk pracy w Urzędzie Gminy Mielnik, na których są wykonywane 
prace w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze oraz prowadzenia ewidencji 
pracowników wykonujących prace w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze 

Na podstawie art. 3 ust. 3 i art. 41 ust. 4 pkt 1 i 2 oraz art. 57 pkt 1 ustawy z dnia 19 grudnia 2008 r. 
o emeryturach pomostowych (tj.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1924, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Określam wykaz stanowisk pracy w Urzędzie Gminy Mielnik, na których wykonywana jest praca 
w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Wprowadzam obowiązek prowadzenia ewidencji pracowników wykonujących pracę w warunkach 
szczególnych lub o szczególnym charakterze, za których jest przewidziany obowiązek opłacenia składek na 
Fundusz Emerytur Pomostowych wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. W ewidencji, o której mowa w ust. 1 ujmuje się pracowników wykonujących prace w szczególnych 
warunkach lub o szczególnym charakterze od dnia 01 stycznia 2010 roku. 

§ 3. 1. Prowadzenie ewidencji pracowników, o których mowa w § 1 zleca się Referatowi Finansowemu. 

2. Zobowiązuje się Referat Finansowy do powiadomienia pracowników, o których mowa w  
§ 2 o dokonaniu wpisu do ewidencji, o której mowa w § 2 ust. 1. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3FC3E8D-1230-48D9-8BC7-AA1807013DF4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 9/22 

Kierownika Urzędu 

z dnia 9 maja 2022 r. 

Wykaz stanowisk pracy Urzędu Gminy Mielnik, na których wykonywana jest praca w szczególnych 
warunkach lub o szczególnym charakterze 

1. Kierowca pojazdu uprzywilejowanego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3FC3E8D-1230-48D9-8BC7-AA1807013DF4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 9/22 

Kierownika Urzędu 

z dnia 9 maja 2022 r. 

Ewidencja pracowników wykonujących prace w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze 

L.p. Nazwisko i imię Data 
urodzenia 

PESEL Seria i numer dowodu 
osobistego Kod pracy w szczególnych 

warunkach lub o szczególnym 
charakterze 

Okres wykonywania pracy w szczególnych 
warunkach lub o szczególnym charakterze od 
dnia 19… r.– do dnia 20…r. 

UWAGI: 

       
 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3FC3E8D-1230-48D9-8BC7-AA1807013DF4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1

	Zalacznik 2

		2022-05-09T10:34:05+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




